
 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

ÇARDAK ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ 

 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 
PROJESİ 

 

RAPORU 

 

 

 

 

 

 



KASIM AYI 

1-3 Kasım tarihleri arası öğrencilere ve velilere tanıtım etkinlikleri yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/11/2023 tarihinde Okul yürütme komisyonu kuruldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SÖZLÜK TASARIMI VE AFİŞ YARIŞMASI 

06/11-12/12 2023 tarihleri arasında sözlük tasarım yarışması için edebiyat öğretmenimiz 
Nuray Ordu yürütücülüğünde ve Resim öğretmenimiz Şükrüye Buran’ın katkılarıyla 12 Sözel 
sınıfı öğrencisi Necmiye Selçuk tarafından ‘’Çardak Ağızları Sözlüğü’’ adlı bir sözlük tasarlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KLASİK ESER OKUMALARI 

20/11-27/11/2023 tarihleri arasında tüm sınıflarda klasik eser okumaları yapıldı ve bu eserler 
üzerinden ‘’Bilen Oturur’’ etkinliği ve pano çalışmaları yapıldı. 

 

 

 

 

 

 



SAFAHAT OKUMALARI 

1/12-23/12/2023 tarihleri arasında ‘’Safahat’’ çalışmaları yapıldı. Bu kapsamda safahat 
okumaları, safahat ile ilgili araştırmalar yapıldı. Ayrıca afiş yarışmasına hazırlanarak öğrenci ve 
öğretmenlerimizin katkılarıyla bir cümle oluşturuldu; özellikle resim öğretmenimiz Şükriye 
Buran’ın katkıları ve 9 Anadolu öğrencimiz Yüksel Arıcan’ın çalışmasıyla bir afiş oluşturuldu. 

23/12/2023 tarihinde yapılan Çevrim içi Safahat yarışmamıza öğrencilerimizin katılımı 
sağlandı. 

 

                                                                                      

 

 

 



DİVANU LÜGATİT TÜRK OKUMALARI 

08/01-15/01/2024 tarihleri arasında Divan-ı Lügati’t-Türk okumaları yapılarak ‘’Anlamını Bul, 
Hatırlatmaca ve anahtar Kelimelerle Hikaye Yazma’’ etkinlikleri yapıldı. 

 

 

 

                                                                      

 

 

 



DEYİMLER VE ATASÖZLERİ OKUMALARI 

05/02-09/02 20024 tarihleri arasında tüm sınıflarda ‘’Anlat Bakalım’’ etkinliği yapıldı. 
Öğrenciler kartlarda yazılı deyim ve atasözlerini yasaklı kavramları kullanmadan anlatmaya 
çalıştı. 

12/02-16/02 2024 tarihleri arasında ‘’Drama ile Atasözü/deyim Anlatma’’ etkinliği yapıldı. 
Öğrenciler seçtikleri bir deyim ya da atasözünü canlandırdılar. 

26/02-29/02 2024 tarihleri arasında resim öğretmenimiz Şükriye BURAN’ın destekleriyle 
deyimlerimizi kullanarak resim çalışması yaptırıldı ve okulumuzun panosunda sergilendi. 

 

                                             

 

  



KUTADGU BİLİG OKUMALARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BEYİT EZBERLEME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YUNUS EMRE DİVANI OKUMALARI 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ ŞÖLENİ 

 


